[image: ]

Некоторые вопросы республиканской собственности
Постановление Правительства Республики Казахстан от 14 апреля 2001 года N 491
[bookmark: z0]

      Правительство Республики Казахстан постановляет:

      1. Передать в коммунальную собственность Кызылординской области

здание по адресу: город Кызылорда, улица Шокая, 134.
     2. Комитету государственного имущества и приватизации Министерства
финансов Республики Казахстан совместно с Министерством обороны Республики
Казахстан по согласованию с акимом Кызылординской области в установленном
законодательством порядке осуществить необходимые организационные меры по
передаче указанного здания в коммунальную собственность Кызылординской
области.
     3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

     Первый заместитель
     Премьер-Министра
     Республики Казахстан

     (Специалисты: Мартина Н.А.,
                   Цай Л.Г.)

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14